WARME DRANKEN

ROMBOUTS

Koffie

Decaf

Espresso

Dubbele espresso

Cappuccino
Gestoomde melk | slagroom

Latte macchiato

Latte met smaak
Caramel | Kaneel | Honing | Kokos
Speculoos | Chocolade | Hazelnoot

Koffie verkeerd

Baru Chai latte
Speciale koffie

French koffie
Grand marnier

Italian koffie
Amaretto

Irish koffie
Whiskey

Baileys koffie

Affogato
Espresso met vanille ijs / Licor 43

Chai tea latte

MAJES-T

Kannetje thee

Verse munt thee

Verse gember thee
Combi thee Munt Gember

Warme Cécémel
Slagroom +1,00

2,80
2,80
2,80
3,10
3,10

3,30
4,20
3,30

3,80
8,50

7,00
7,00
7,00

7,00
7,00

4,10
2,80
4,40

4,40
5,00

3,40

VRUCHTENSAP

Minute Maid Sinaasappel
Minute Maid Appel
Minute Maid Appel-kers
Minute Maid Grapefruit
Minute Maid Tomatensap
Minute Maid Ace

Verse jus d'orange

Tonissteiner
Multivruchtensap suikervrij

BIO Appelsap
3 Wilgen

FRISDRANKEN

Chaudfontaine Plat
Chaudfontaine Bruis
Coca Cola

Coca Cola zero
Fanta

Sprite

Fuze Tea

Fuze Tea green

Cécémel
Fristi

Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Agrum
Schweppes Agrum zero
Schweppes Tonic
Schweppes Ginger Ale
Schweppes Pomelo

Schweppes Pomelo Nepalese Berry

Schweppes Hibiscus

Pomton
Home made limonades

2,90
2,90
2,90
2,90
2,90
2,90

4,50
3,90

3,40

2,80
2,80
2,90
2,90
2,90
2,90
3,10
3,10

3,10
3,10

3,10
3,10
3,10
3,10
3,70
3,70
3,70
3,70

4,50
4,10

APERITIEVEN

Martini Rosso
Martini Bianco
Campari Puur
Campari Orange
Campari Soda
Porto Rood
Porto wit
Sherry dry
Ricard

Kir royal

Kir

Pineau des Charentes

DIGESTIEVEN

Cointreau

Grand marnier
Amaretto Disaronno
Baileys

Cognac remy martin
Calvados

Sambucca
Limoncello

Licor 43

STERKE DRANKEN

Bacardi Carta Blanca
Jonge Bols

Oude Bols

J. Walker Red Label
Jack Daniels Whisky
Jameson Irish Whiskey
Havana Club
Schrobbelér

4,90
4,90
5,60
8,40
8,20
5,00
5,00
4,90
5,90
6,30
4,30
5,00

5,90
6,50
6,50
5,90
6,90
6,50
5,90
5,00
6,50

6,50
4,00
5,50
6,50
6,50
6,50
6,50
2,90




BIEREN VAN DE TAP

Stella 25 cl
Stella 33 cl
Triple d'Anvers
Leffe bruin

ALCOHOLVRIJE BIEREN

Stella 0.0

Leffe blond 0.0
Hoegaarden Radler 0.0
Hoegaarden rose

BIEREN OP FLES

Jupiler

Vedett

Duvel

Cornet Oaked
Omer Traditionel
Hoegaarden
Westmalle Dubbel
Westmalle Trippel
Leffe Blond
Chimay Blue
Tripel Karmeliet
Liefmans kriek
Brugse Zot

LOKAAL BIER

BROUWERIJ HET NEST
Weldse Bok

BROUWERIJ DE DOCHTER VAN DE KORENAAR

Charbon
Noblesse
Belle fleur
Finesse

2,80
3,50
4,20
4,20

2,80
4,10
3,10
3,10

2,90
3,90
4,20
4,20
4,10
3,10
4,10
4,10
4,10
4,90
4,20
3,60
4,10

4,10

4,50
4,50
4,50
4,50

WIJN

WIT

Indomita Varietal Sauvignon Blanc
Indomita Varietal Chardonnay

La Pélissiére Moelleux

Tenuta Sant Antonio Pinot Grigio

ROOD
Indomita Varietal Carmenere
Indomita Varietal Merlot

Rosé
Cava

MOCKTAIL

Virgin Mojito
Passion mocktail

TAFELWATER

Chaudfontaine Plat/bruis 0.50cl
Chaudfontaine Plat/bruis 1L
Kan water met munt/citroen

DJA

(O

4,20
4,20
4,20
4,90

4,20
4,20

4,20
6,50

5,20
7,00

5,50
9,50
5,00




